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Finansiell översikt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bolaget har per 2023-12-31: 12 610 594 aktier  
Genomsnittligt antal aktier under kvartalet uppgick till 12 610 594 (12 610 594) aktier 

 
 

 

 
 
        

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Koncernen  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 
(MSEK)  2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Nettoomsättning  19,0 20,1 76,2 61,0 

EBITDA  11,5 9,7 43,2 30,8 

EBIT  4,6 3,1 16,4 4,4 

Resultat efter finansiella poster  4,5 2,8 15,7 3,4 

Balansomslutning  120,8 118,4 120,8 118,4 

Soliditet  82,0% 78,4% 82,0% 78,4% 

EBITDA resultat per aktie (SEK)  0,91 0,77 3,42 2,44 

EBIT resultat per aktie (SEK)  0,37  0,25 1,30 0,35 

Resultat per aktie (SEK)  0,15  0,07 0,46 -0,23 

Antal aktier (st)  12 610 594 12 610 594 12 610 594 12 610 594 

Moderföretaget  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 
(MSEK)  2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Nettoomsättning  1,1 1,2 4,2 4,2 

EBITDA  0,6 0,5 1,8 1,7 

EBIT  0,5 0,5 1,8 1,7 

Resultat efter finansiella poster  1,5 0,3 7,1 0,7 

Balansomslutning  125,1 124,7 125,1 124,7 

Soliditet  88,7% 83,3% 88,7% 83,3% 

EBITDA resultat per aktie (SEK)  0,05 0,04 0,10 0,13 

EBIT resultat per aktie (SEK)  0,05 0,04 0,10 0,13 

Resultat per aktie (SEK)  0,16 0,02 0,40 0,05 
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VD kommentar 

 
 

 
Bästa aktieägare    
 
 
Jag är stolt över att få presentera vår finansiella rapport för det fjärde kvartalet 
2023 och för hela räkenskapsåret 2023.  
 
 
Trots de stora utmaningarna vad gäller regleringar 
av spelbranschen och komplexiteten i den globala 
makroekonomiska miljön, har 2023 präglats av 
betydande framsteg. Under räkenskapsåret har vi 
ytterligare stärkt vårt företag och konsoliderat våra 
olika divisioner. 
 
  
Särskilt har vår B2B-division uppnått betydande 
tillväxt och attraherat välrenommerade kunder 
som främst Eezy Marketing Group, Ditech 
Limited, Egame Media, VIP Marketing, Enjoy 
Media Solutions Ltd och Win Pro Games. 
 

 
Jag är särskilt glad över att kunna rapportera en 
betydande intäktsökning jämfört med föregående 
år för 2023. Under årets fjärde och sista kvartal 
uppgick intäkterna till 19,0 (20,1) MSEK med ett 
resultat EBITDA på 11,5 (9,7) MSEK. 
 
 
 Vår försäljning för hela räkenskapsåret 2023 
uppgick till 76,2 (61,0) MSEK, vilket är ökning 
med en 25%. Vidare uppnåddes en EBITDA för 
räkenskapsåret 2023 på 43,2 (30,8) MSEK, 
vilket är en ökning med 40% 
 
 
 
 
 
 

Vårt teams outtröttliga ansträngningar har varit 
avgörande för att driva tillväxt inom alla 
affärsområden. Vi fortsätter att vara innovativa, att 
utöka vår kundbas och att förbättra vår effektivitet 
genom utveckling av nya programvaruprodukter 
och implementering av strömlinjeformade 
processer. 
 
 
När vi nu ser framåt, samtidigt som vi är väl 
medvetna om alla utmaningar i den 
makroekonomiska miljön, är vi övertygade om att 
våra produkter, våra starka varumärken, våra 
engagerade medarbetare och vår innovationskraft 
kommer att stärka vår position som en ledande 
leverantör av B2B-programvara och tjänster inom 
iGaming-sektorn. 
 
 
Vi är fast beslutna att fortsätta att arbeta för att ha 
en lönsam tillväxt, både organiskt och genom 
strategiska förvärv som kompletterar vår 
kärnverksamhet och ger synergieffekter. 
 
 
Vi känner stor tacksamhet för ert outtröttliga stöd. 
Med en tydlig vision om framtiden kommer vi att 
arbeta hårt för fortsatt tillväxt och vår strävan är att 
leverera värde till våra aktieägare. 
 

 
Santosh Jain  

Verkställande direktör
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Detta är Mediacle Group 
 
Mediacle Group:s affärsidé är att erbjuda ett brett spektrum av digitala tjänster och IT-lösningar till en global 
kundkrets, framförallt inom sektorn för iGaming och lead generation samt genom egna B2C-portaler inom 
iGaming.  
 
Mediacle erbjuder ett helhetskoncept inom digital media riktat mot IT-företag inom iGaming-branschen över 
hela världen. Bolaget har sex affärsområden:   

- Spelutveckling  
- Programvara  
- Design & Utveckling  
- Digital Marketing  
- Lead Generation  
- B2C varumärken   

 
Bolagets starka team erbjuder allt som behövs inom iGaming-ekosystemet på en och samma plats; allt från 
varumärkesbyggande, design och utveckling till lead generation, digital marknadsföring och CRM.   
 
Mediacle är nischade inom digital media och IT-lösningar och arbetar med några utav de framgångsrikaste 
klienterna inom iGaming- industrin.  Bolagets växande lista över globala kunder är ett kvitto på Bolagets 
exceptionella kvalitetstjänster och sitt flexibla tillvägagångssätt. Var och en av Bolagets kunder får 
skräddarsydda lösningar - skräddarsydda för att passa deras specifika krav på det mest kostnadseffektiva 
sättet.  
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Händelser under Q4 2023 
 

• Inga väsentliga händelser har skett under perioden. 
 

Händelser efter Q4 2023 
 

• Inga väsentliga händelser har skett efter periodens 
utgång. 

Försäljning och resultat 
 

Nettoomsättningen för perioden 2023-10-01 - 2023-12-
31 uppgick till 19,0 MSEK (20,1 MSEK). EBITDA 
resultatet för Q4 2023 uppgick till 11,5 MSEK (9,7 
MSEK). EBITDA resultatet per aktie under perioden 
2023-10-01 - 2023-12-31 uppgick till 0,91 SEK (0,77 
SEK).   
 
Nettoomsättningen  för  2023 uppgick  till  76,2  MSEK  
(61,0  MSEK).  EBITDA  resultatet  för 2023  uppgick  till  
43,2  MSEK  (30,8  MSEK). EBITDA  resultatet  per  
aktie  under  perioden 2023 uppgick till 3,42 SEK (2,44 
SEK). 
 
Avskrivningar 

 
Resultatet under perioden 2023-10-01 - 2023-12-31 har 
belastats med avskrivningar av goodwill med -6,6 
MSEK (-6,6 MSEK).   
 
Bolagets redovisade koncerngoodwill har uppkommit 
vid moderbolagets förvärv av Mediacle Ltd i mars 2019 
samt vid Mediacle Ltd’s förvärv av Mediacle 
Technologies LLP i januari 2020. Avskrivningar görs 
linjärt under en period på 5 år.  Goodwill motsvarar den 
totala köpeskillingen (inkl. tilläggsköpeskilling) minus 
tillgångarna i det förvärvade bolaget. 

 

(TSEK)     Goodwill Ackumulerad 
avskrivning  

Bokfört värde 
2023-12-31  

Mediacle 
Limited 96 178   -92 546 3 632 
Mediacle 
Tech LLP 31 832   -25 466 6 366 
Total 128 010   -118 012 9 998 

   

 
Eget kapital 
 
Per 31 december 2023 uppgick Mediacles eget kapital 
till 99,1 MSEK (92,9 MSEK). 
 
Anställda 
 
Per den 31 december 2023 hade Mediacle 51 anställda. 

Valutakurs 
 
Den svenska kronan har under det senaste året kraftigt 
försvagats gentemot flera andra valutor, vilket har lett till 
höga valutakursvinster. Kurser för de för Mediacle 
viktigaste valutorna redovisas nedan. 

             (SEK) 

Currency     2023-12-31 2022-12-31 

1 GBP 12,7680 12,5811 
1 EUR 11,0960 11,1283 
100 INR 12,0700 12,6176 

 
 
Utdelning 

 
Styrelsen  föreslår  att  ingen  utdelning  ska  ske  för 
verksamhetsåret 2023. 
 
Aktien 

 
Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM 
Nordic SME under kortnamnet MEGR och ISIN-kod 
SE0007705074. Aktiekapitalet i Mediacle Group AB 
uppgår till 6 305 297 SEK fördelat på 12 610 594 aktier 
per 2023-12-31. Föregående år uppgick aktiekapitalet 
till 6 305 297 SEK fördelat på 12 610 594 aktier per 
2023-12-31.    

 

Redovisnings- och värderingsprinciper 
 

Redovisningsmetod K3 principen:>>>>>>>>>>>>>  
Koncernredovisningen har upprättats enligt 
förvärvsmetoden.  Det innebär att förvärvade 
dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det 
marknadsvärde som legat till grund för fastställande av 
köpeskilling på aktierna.  Skillnaden mellan 
köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital 
redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital 
omfattar moderbolagets egna kapital och den del av 
dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att 
dessa bolag förvärvats.   
 
Anläggningstillgångar:  
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet 
med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella 
anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde 
med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar.  Linjär avskrivning görs på 
avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med 
avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas 
nyttjandeperiod enligt följande:  Inventarier, verktyg, 
installationer och goodwill 5 år.    
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Kommande rapporttillfällen  

 
Delårsrapport ett 2024         31 maj 2024 
Årsstämma 2023                  28 juni 2024   
Delårsrapport två 2024        30 augusti 2024 
Delårsrapport tre 2024         29 november 2024 
Bokslutskommuniké 2024    28 februari 2025 
 
 
Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor 
 
Stockholm, 28 februari 2024  
Styrelsen i Mediacle Group AB (publ)   
 
 
Santosh Jain, VD 
ir@mediacle.com  
+46(0)8-437 378 66  

  
 
 
 

 
Risker  

 
Det finns flertalet risker som kan  påverka  Mediacle  
Group AB:s  (”Bolaget”)  verksamhet  och  resultat.  
Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget 
genom att stärka koncernens interna rutiner, men det 
finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. 
Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och 
ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en 
investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan 
siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte 
exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika 
från de exakta procenttalen.    
 
Denna information är sådan information som Mediacle 
Group  AB  är  skyldigt  att  offentliggöra  enligt  EU:s 
marknadsmissbruksförordning.  Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 28 februari  2024.  
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Koncernens resultaträkning    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(TSEK)  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 
  2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31   2022-12-31 

 
Intäkter    

 
 

Nettoomsättning  19 020 20 130 76 219 61 031 
Övriga rörelseintäkter   1 333 7 1 466 14 
Summa intäkter  20 353 20 137 77 685 61 045 

      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader    -8 178  -9 434   -31 364  -26 393 
Personalkostnader  -656 -991 -3 166   -3 842 
Avskrivningar av inventarier  -309 -27 -388 -95 
Avskrivningar av goodwill     -6 589   -6 589   -26 355   -26 355 
Summa kostnader    -15 732  -17 041  -61 273  -56 685 
Rörelseresultat    4 621  3 096  16 412 4 360 

      
Resultat från finansiella 
investeringar  
Resultat från andelar i 
koncernföretag   -51 0 -51 0 
Ränteintäkter   108 1 190 27 
Räntekostnader   -172 -252 -827  -1 000 
Resultat efter fin. poster     4 506   2 845  15 724 3 387 
Skatt     -2 668   -1 922   -9 928   -6 253 
Periodens resultat     1 838   923  5 796 -2 866 
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Koncernens balansräkning 
 

(TSEK)  2023-12-31 2022-12-31 
    

TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Goodwill   9 998 36 353 
Andra immateriella rättigheter    3 528 1 829 
   13 526 38 182 

    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer  412 518 
    412 518 
Summa anläggningstillgångar    13 938 38 700 

    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar   913 7 101 
Aktuella skattefordringar  120 70 
Övriga fordringar   727 605 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   5 556 11 
Summa kortfristiga fordringar   7 316 7 787 

    
Kassa och bank   99 542 71 953 
Summa omsättningstillgångar    106 858 79 740 

    
Summa tillgångar  120 796 118 440 

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital   6 305 6 305 
Bundna reserver  1 021 0 
Övrigt tillskjutet kapital   102 437 102 437 
Annat ek inkl periodens resultat     -10 691   -15 885 
Summa eget kapital    99 072 92 856 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder   435 957 
Aktuella skatteskulder  4 874 1 697 
Övriga skulder  13 740 20 578 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  2 675 2 352 
Summa skulder    21 724 25 584 

    
Summa eget kapital och skulder  120 796 118 440 
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Rapport över förändringar i koncernens egna kapital 
 

(TSEK) AKTIE- 
KAPITAL 

ÖVRIGT TILL- 
SKJUTET KAPITAL 

ANNAT EGET KAPITAL INKL 
PERIODENS RESULTAT TOTALT 

Q4 2022     
INGÅENDE BALANS 2022-10-01 6 305 102 437   -17 535 91 207 
Omräkningsdiff. och förändringar i 
koncernsammansättning  0 0  726 726 
Periodens resultat  0 0  923  923 
UTGÅENDE BALANS 2022-12-31 6 305 102 437   -15 886 92 856 

     
Helåret 2022     
INGÅENDE BALANS 2022-01-01 6 305 102 437   -14 845 93 897 
Omräkningsdiff. och förändringar I 
koncernsammansättning 0 0 1 825 1 825 
Periodens resultat  0 0 -2 866 -2 866 
UTGÅENDE BALANS 2022-12-31 6 305 102 437   -15 886 92 856 

     
Q4 2023     
INGÅENDE BALANS 2023-10-01 6 305 102 437   -7 568 101 174 
Omräkningsdiff. och förändringar i 
koncernsammansättning  0 0 -3 940 -3 940 
Periodens resultat  0 0  1 838  1 838 
UTGÅENDE BALANS 2023-12-31 6 305 102 437   -9 670 99 072 

     
Helåret 2023     
INGÅENDE BALANS 2023-01-01 6 305 102 437   -15 886 92 856 
Omräkningsdiff. och förändringar I 
koncernsammansättning 0 0 420 420 
Periodens resultat  0 0  5 796  5 796 
UTGÅENDE BALANS 2023-12-31 6 305 102 437   -9 670 99 072 
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Koncernens kassaflödesanalys 
 
(TSEK)  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

  2023-12-31 2022-12-31  2023-12-31 2022-12-31 

     

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      

Resultat efter finansiella poster    4 506    2 846   15 724 3 387 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet      
     Avskrivningar och nedskrivningar     6 897   6 615   26 742 26 450 
     Uppskrivningar    -1 186 0 -1 186 0 
     Kursdifferenser likvida medel    -4 001 963 468 2 154 
   1 710 7 578 26 024 28 604 

      
Betald inkomstskatt     -2 522  -1 968   -6 871   -7 794 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital   3 694 8 456 34 877 24 197 

      
Förändringar i rörelsekapital       
    Förändring av rörelsefordringar   -743 -519 522 - 4 230 
    Förändring av rörelseskulder   -1 676 -2 606 -7 040 - 650 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    1 275 5 331 28 359 19 317 

      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar   0 -1 608 -765 -2 127 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -5 -294 -5 -289 
Sålda immateriella anläggningstillgångar  0 0 0 259 
Kassaflöde från investeringsverksamheten   -5 -1 902 -770 - 2 157 

      
      

Periodens kassaflöde   1 270 3 429 27 589 17 160 
Likvida medel vid periodens början   98 272 68 524 71 953 54 793 
Likvida medel vid periodens slut   99 542 71 953 99 542 71 953 
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Moderföretagets resultaträkning 
 

(TSEK)  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 
  2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

      
Intäkter      
Nettoomsättning  1 050 1 161 4 233 4 247 
Övriga rörelseintäkter   0 0 0 1 
Summa intäkter  1 050  1 161 4 233 4 248 

      
Rörelsens kostnader      
Övriga externa kostnader   -409  -577 -2 331  -2 448 
Personalkostnader  

 573  516 1 774 1 672 
      

Resultat från andelar i koncernföretag           1 675                  0           6 171                  0 
Räntekostnader   -172 -252 -827  -1 000 
Resultat efter fin. poster    2 076   264 7 118 672 
Skatt   0 0 0 0 
Periodens resultat    2 076   264 7 118 672 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  -68 -68 -128   -128 
Summa kostnader   -477  -645 -2 459  -2 576 
Rörelseresultat  
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Moderföretagets balansräkning  
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

(TSEK)  2023-12-31 2022-12-31 
    

TILLGÅNGAR     
Anläggningstillgångar    
Finansiella anläggningstillgångar    
Aktier i dotterbolag  123 892 123 943 
Summa anläggningstillgångar    123 892 123 943 

    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Fordran koncernföretag  975 606 
Övriga fordringar   25 28 
Summa kortfristiga fordringar   1 000 634 

    
Kassa och bank   187 81 
Summa omsättningstillgångar    1 187 715 

    
Summa tillgångar  125 079 124 658 

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital   6 305 6 305 
Övrigt tillskjutet kapital   102 437 102 437 
Annat ek inkl periodens resultat     2 264  -4 854 
Summa eget kapital    111 006 103 888 

    
Kortfristiga skulder    
Leverantörskulder   1  0 
Övriga skulder  13 671 20 001 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  401 769 
Summa skulder    14 073 20 770 

    
Summa eget kapital och skulder  125 079 124 658 
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Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital 
 

(TSEK) AKTIE- 
KAPITAL 

ÖVRIGT TILL- 
SKJUTET KAPITAL 

ANNAT EGET KAPITAL 
INKL PERIODENS 

RESULTAT 
TOTALT 

Q4 2022     
INGÅENDE BALANS 2022-10-01 6 305 102 437  -5 118 103 624 
Periodens resultat  0 0  264  264 
UTGÅENDE BALANS 2022-12-31 6 305 102 437   -4 854 103 888 

     
Helåret 2022     
INGÅENDE BALANS 2022-01-01 6 305 102 437  -5 526 103 216 
Periodens resultat  0 0 672 672 
UTGÅENDE BALANS 2022-12-31 6 305 102 437  -4 854 103 888 
 
Q4 2023     
INGÅENDE BALANS 2023-10-01 6 305 102 437   188 108 930 
Periodens resultat  0 0 2 076 2 076 
UTGÅENDE BALANS 2023-12-31 6 305 102 437  2 264 111 006 

     
Helåret 2023     
INGÅENDE BALANS 2023-01-01 6 305 102 437  -4 854 103 888 
Periodens resultat  0 0 7 118 7 118 
UTGÅENDE BALANS 2023-12-31 6 305 102 437  2 264 111 006 
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Moderföretagets kassaflödesanalys 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(TSEK)  2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

  2023-12-31   2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

      
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN       
Resultat efter finansiella poster    2 076   264   7 118 672 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital   2 617 264 7 118 672 
Justering för poster som inte ingår i 
kassaflödet      

   Nedskrivning av koncerföretag   51 0 51 0 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital            2 127 264 7 169 672 
 
Förändringar i rörelsekapital       
    Förändring av rörelsefordringar   -375 726 -366 1 531 
    Förändring av rörelseskulder   -1 652 -1 597 -6 697 -2 446 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    100 -607 106 -243 

      
      

Periodens kassaflöde   100 -607 106 -243 
Likvida medel vid periodens början   87 688 81 324 
Likvida medel vid periodens slut   187 81 187 81 
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Marknadsplats Kontakt Kontoförande institut  
NGM Nordic SME Mediacle Group AB  Euroclear Sweden AB  

Mäster Samuelsgatan 42  Box 164 16  Klarabergsviadukten 63  
111 57 Stockholm  103 27 Stockholm  111 64 Stockholm  

+46(0)8-566 390 00 +46(0)8-437 378 66  +46(0)8-402 90 00 


